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１【提出理由】

　当社は、平成30年５月28日開催の取締役会において、 2018年６月24日付での代表取締役の異動の予定について決議い

たしましたので、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定

に基づき本臨時報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

(1)異動に係る代表取締役の氏名、生年月日、新旧役職名、移動年月日及び所有株式数

　 新たに代表取締役となる者

氏名

（生年月日）
新役職名 旧役職名 異動年月日

所有株式数

（千株）

松本　晃

（1947年７月20日）
代表取締役ＣＯＯ ―

2018年６月24日

（定時株主総会開催日）
―

 

（注）1.2018年６月24日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催の取締役会の決議を経て、代表取締役に就任する

予定であります。

 
(2)新たに代表取締役となる者についての主要略歴

氏　名 略歴  

松本　晃

1972年４月

1986年11月

1993年１月

 
 
1999年１月

2008年１月

2008年４月

2008年６月

2009年６月

伊藤忠商事株式会社入社

センチュリーメディカル株式会社 出向 取締役営業本部長

ジョンソン・エンド・ジョンソン メディカル株式会社

（現ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社）

代表取締役プレジデント　エチコンエンドサージェリー事業本部長

同社 代表取締役社長

同社 最高顧問

カルビー株式会社 顧問

同社 取締役

同社 代表取締役会長兼ＣＥＯ（現任）
 

※松本 晃氏は現在、カルビー株式会社の代表取締役会長兼ＣＥＯでありますが、2018年６月20日開催予定のカルビー株

式会社第69回定時株主総会終結の時をもって同社の代表取締役会長兼ＣＥＯを退任する予定です。

 
以　上
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